ایمان تمہارے سینوں میں اسی طرح بوسیدہ ہوتا رہتا ہے جس طرح کپڑے بوسیدہ ہوتے رہتے ہیں۔ پس اللہ تعالیٰ سے دعا کرتے رہو کہ وہ تمہارے دلوں میں ایمان کو تازہ کرتا رہے۔

(مستدرک حاکم جلد 1 صفحہ 45 حدیث نمبر 5)

انٹرنیشنل

ہفت روزہ

## الفضل

مدیر اعلیٰ :- نصیر احمد قمر

شمارہ 09

جمعة المبارک 26 فروری 2016ء
17 جمادی الاول 1437 ہجری قمری 26 تبلیغ 1395 ہجری شمسی

جلد 23

## ارشادات عالیہ سیدنا حضرت اقدس مسیح موعود علیہ الصلوٰۃ والسلام

یقیناً جو لوگ اللہ پر افراتہ کرتے ہیں ان کا انجام اچھا نہیں ہوتا۔ اللہ ان کا دشمن ہو جاتا ہے اور انہیں ٹکڑے ٹکڑے کر دیا جاتا ہے اور جلد ہی ان کے مشن کی صف لپیٹ دی جاتی ہے، پھر ان کا ذکر بہت کم سنا جاتا ہے۔